住所

　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　氏名 ㊞

登録番号 T

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

10％対象額　　　　　 円

　　消費税　　　　　 円

但し、次の工事の（ ）として
工  事  名：

契約期間： 令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

契約金額： ￥

工事内容： 別紙のとおり

（注）（　　　）には、前払金、中間前払金、部分払金、竣工代金の別を記入すること。

契約金額は変更契約があれば最終の契約金額を記載すること

請　求　書

令和　　年　　月　　日

　岸和田市長　様

　　下記の通り請求します。

カナ口座

名　　義

支店　 2. 当座

銀行　 種

目

1. 普通 口 座 番 号

住所

氏名 ㊞

登録番号 T 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3

百 十 億 千 百 十 万 千 百 十 円

10％対象額　￥ 1 0 0 0 0 0 0 0 円

　　消費税 ￥ 1 0 0 0 0 0 0 円

但し、次の工事の（ ）として
工  事  名：〇〇施設整備工事

契約期間： 令和〇年△月△日～令和〇年□月□日

契約金額： ￥11,000,000円

工事内容： 別紙のとおり

　 1 2 3 4 5 6 7

（注）（　　　）には、前払金、中間前払金、部分払金、竣工代金の別を記入すること。

契約金額は変更契約があれば最終の契約金額を記載すること

〇〇建設株式会社

代表取締役　〇〇　〇〇

請　求　書（例）

令和　　〇年　〇月　〇日

岸和田市岸城町〇番〇号

　岸和田市長　様

　　下記の通り請求します。

0 0 0 0

竣工代金

￥ 1 1 0 0

カナ口座

名　　義
マルマルケンセツカブシキカイシャ

1. 普通 口 座 番 号

△△支店　 2. 当座

〇〇銀行　 種

目

担当課において工事設計書

の鑑（金額抜き・工事概要

がわかるものまで）を添付

適格請求書発行事業者

の登録番号（Ｔから始

まる13桁）